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ELITES MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 46
VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES .- Final Fecha..: 15/10/16

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P  K/h 
1º EUS EUSKADI 0:21.492 1º 0:36.341 49,531

23 CALVO, Tania 14.849 1º
27 USABIAGA, Ana

2º CAT CATALUNYA 0:22.153 2º 0:37.213 48,370
9 CASAS , Helena 15.060 2º

12 LUQUE, Tamar

3º NAV NAVARRA 0:22.365 3º 0:38.343 46,945
19 ARAIZ, Gudane 15.978 3º
20 ELBUSTO, Ainara

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01
VELOCIDAD EQUIPOS  .- Resultado 

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º EUS EUSKADI 0:36.341 -Oro

23 CALVO, Tania ESP19920626 ELM
27 USABIAGA, Ana ESP19900119 ELM

2º CAT CATALUNYA 0:37.213 -Plata
9 CASAS , Helena ESP19880724 ELM

12 LUQUE, Tamar ESP19960510 23M

3º NAV NAVARRA 0:38.343 -Bronce
19 ARAIZ, Gudane ESP19961213 23M
20 ELBUSTO, Ainara ESP19920910 ELM
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 47
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final B (3º y 4º) Fecha..: 15/10/16

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º NAV NAVARRA 0:20.950 2º 0:34.715 2º 0:48.392 55,794

40 ALIAGA, Sergio 13.765 1º 13.677 1º
41 PERALTA, Juan
42 RONDAN, Marcos

2º AST ASTURIAS 0:20.307 1º 0:34.298 1º 0:48.291 55,911
5 SANCHEZ, Pablo 13.991 2º 13.993 2º
6 VEGA, Jaime
7 VIEJO, Jose Daniel

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º)

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º CAT CATALUNYA 0:19.512 2º 0:33.560 1º 0:47.539 56,795

31 ESTEBAN, Itmar 14.048 1º 13.979 1º
33 LOPEZ, Ferran
36 USACH, Manel

2º IBA ILLES BALEARS 0:19.493 1º 0:33.837 2º 0:48.554 55,608
9 BLANCO, Josep 14.344 2º 14.717 2º

12 MARTIN, Miguel Enrique
14 TOMAS, Llorenç
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 48
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES  .- Resultado Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º CAT CATALUNYA 0:47.539 Oro

31 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 ELI
33 LOPEZ, Ferran ESP19960629 S23
36 USACH, Manel ESP19960611 S23

2º IBA ILLES BALEARS 0:48.554 Plata
9 BLANCO, Josep ESP19980515 S23

12 MARTIN, Miguel Enrique ESP19970106 S23
14 TOMAS, Llorenç ESP19910108 ELI

3º NAV NAVARRA 0:48.392 Bronce
40 ALIAGA, Sergio ESP19911026 ELI
41 PERALTA, Juan ESP19900517 ELI
42 RONDAN, Marcos ESP19901123 ELI

4º AST ASTURIAS 0:48.291
5 SANCHEZ, Pablo ESP19950302 S23
6 VEGA, Jaime ESP19950122 S23
7 VIEJO, Jose Daniel ESP19971208 S23

5º CYL CASTILLA Y LEON
16 DE JULIÁN, Ángel ESP19930506 ELI
17 GARCÍA, Daniel ESP19940212 S23
20 LINARES, Jesús María ESP19880814 ELI
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 49
PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES  .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 15/10/16

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º CVA COM.VALENCIANA

44 AMORES, Julio Alberto
45 GIL, Noel
48 MARTINEZ , Francisco
49 MORA, Sebastian

CAT CATALUNYA DNF
28 BELTRAN, Oriol
29 CABELLO, Daniel
34 MARTORELL, Erik
35 MASANA, Albert

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PERSECUCION EQUIPOS HOMBRES  .- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º IBA ILLES BALEARS 1:06.431 1º 2:08.716 2º 3:10.403 1º 4:12.384 57,056

8 BALLESTER, Toni 1:02.285 2º 1:01.687 1º 1:01.981 1º
10 BUADES, Marc
11 CAÑELLAS, Xavier
15 TORRES, Albert

2º EUS EUSKADI 1:06.847 2º 2:08.609 1º 3:11.012 2º 4:18.882 55,624
51 ELORRIAGA, Unai 1:01.762 1º 1:02.403 2º 1:07.870 2º
52 ETXABE, Gorka
54 REY, Aitor
55 ZUAZUBIZKAR, Illart
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 50
PERSECUCION EQUI. HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat         Medalla  
1º IBA ILLES BALEARS 4:12.384 -Oro

8 BALLESTER, Toni ESP19910327 ELI
10 BUADES, Marc ESP19960403 S23
11 CAÑELLAS, Xavier ESP19970316 S23
15 TORRES, Albert ESP19900426 ELI

2º EUS EUSKADI 4:18.882 -Plata
51 ELORRIAGA, Unai ESP19800622 ELI
52 ETXABE, Gorka ESP19960715 S23
54 REY, Aitor ESP19930724 ELI
55 ZUAZUBIZKAR, Illart ESP19900218 ELI

3º CVA COM.VALENCIANA -Bronce
44 AMORES, Julio Alberto ESP19930312 ELI
45 GIL, Noel ESP19940901 S23
48 MARTINEZ , Francisco ESP19940911 S23
49 MORA, Sebastian ESP19880218 ELI

4º CAT CATALUNYA
28 BELTRAN, Oriol ESP19960821 S23
29 CABELLO, Daniel ESP19980209 S23
34 MARTORELL, Erik ESP19980626 S23
35 MASANA, Albert ESP19900913 ELI

5º CYL CASTILLA Y LEON
16 DE JULIÁN, Ángel ESP19930506 ELI
19 GRIJALBA, Fernando ESP19910114 ELI
20 LINARES, Jesús María ESP19880814 ELI
18 GARCÍA, Enrique ESP19961017 S23

6º AST ASTURIAS
1 IGLESIAS, Alejandro ESP19970830 S23
3 JUNQUERA, Mario ESP19970128 S23
4 QUINCE, Luis Miguel ESP19890821 ELI
7 VIEJO, Jose Daniel ESP19971208 S23
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 51
KEIRIN HOMBRES.- Resultados 1ª Serie Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 40 ALIAGA, Sergio ESP19911026 ELI NAVARRA
2º 47 MARTINEZ, Alejandro ESP19980528 S23 COM.VALENCIANA
3º 5 SANCHEZ, Pablo ESP19950302 S23 ASTURIAS
4º 9 BLANCO, Josep ESP19980515 S23 ILLES BALEARS
5º 17 GARCÍA, Daniel ESP19940212 S23 CASTILLA Y LEON

ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 
KEIRIN HOMBRES.- Resultados 2ª Serie Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 25 MORENO, Jose ESP19931118 ELI CASTILLA LA MANC
2º 6 VEGA, Jaime ESP19950122 S23 ASTURIAS
3º 14 TOMAS, Llorenç ESP19910108 ELI ILLES BALEARS
4º 36 USACH, Manel ESP19960611 S23 CATALUNYA
5º 12 MARTIN, Miguel Enrique ESP19970106 S23 ILLES BALEARS

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
KEIRIN HOMBRES.- Resultados 3ª Serie

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 41 PERALTA, Juan ESP19900517 ELI NAVARRA
2º 37 SANTOS, Alberto ESP19980710 S23 MADRID
3º 51 ELORRIAGA, Unai ESP19800622 ELI EUSKADI
4º 4 QUINCE, Luis Miguel ESP19890821 ELI ASTURIAS
5º 33 LOPEZ, Ferran ESP19960629 S23 CATALUNYA                   DSC

COMUNICADO:
Descalificado por entrar en el pasillo de sprinters cuando estaba ocupado por su adversario,
dorsal 33 Ferran Lopez (CAT)

El Jurado Técnico
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ELITES S/23- HOMBRES

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 52
KEIRIN  HOMBRES.- Participantes Final B (3º y 4º Pto.) Fecha..: 15/10/16

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 5 SANCHEZ, Pablo S23 ASTURIAS
2 9 BLANCO, Josep S23 ILLES BALEARS
3 14 TOMAS, Llorenç ELI ILLES BALEARS
4 36 USACH, Manel S23 CATALUNYA
5 51 ELORRIAGA, Unai ELI EUSKADI
6 4 QUINCE, Luis Miguel ELI ASTURIAS

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KEIRIN  HOMBRES.- Participantes Final A (1º y 2º Pto.)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 40 ALIAGA, Sergio ELI NAVARRA
2 47 MARTINEZ, Alejandro S23 COM.VALENCIANA
3 25 MORENO, Jose ELI CASTILLA LA MANCHA
4 6 VEGA, Jaime S23 ASTURIAS
5 41 PERALTA, Juan ELI NAVARRA
6 37 SANTOS, Alberto S23 MADRID

El Jurado Técnico



ELITES
PALMA - Del 14 al 16 Octubre 2016

ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 53
MADISON HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 15/10/16

Distancia.: 160 Vueltas(40Km)  Sprints: 16   Tiempo: 47:02.792     Media: 51,013 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Usp  +  - Total
   1º 3 X.CAÑELLAS / A.TORRES IBA 1 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 3 5 3 1 1 +3 133  
   2º 9 J.AMORES / S.MORA CVA 3 3 2 2 1 1 3 3 2 5 3 3 5 3 5 2 2 +3 110  
   3º 11 U.ELORRIAGA / I.ZUAZUBIZK EUS 5 2 3 3 5 2 2 3 1 1 1 2 2 3 7 +2 72  
   4º 4 Á.DE JULIÁN / J.LINARES CYL 1 1 1 2 2 1 4 3 +1 -1 12  
   5º 12 A.ALONSO / G.ETXABE EUS 2 1 1 1 5 8 5  
   6º 1 M.JUNQUERA / J.VIEJO AST 2 2 2 2 1 6 5 +1 -2 -11  
   7º 8 D.CABELLO / E.MARTORELL CAT 3 1 7 4 -2 -34  
   8º 10 J.GOMEZ / F.MARTINEZ CVA 8 6 -2 -40  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 53
MADISON HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 11 CAÑELLAS, Xavier ESP19970316 S23 ILLES BALEARS Oro

15 TORRES, Albert ESP19900426 ELI ILLES BALEARS
2º 44 AMORES, Julio Alberto ESP19930312 ELI COM.VALENCIANA Plata

49 MORA, Sebastian ESP19880218 ELI COM.VALENCIANA
3º 51 ELORRIAGA, Unai ESP19800622 ELI EUSKADI Bronce

55 ZUAZUBIZKAR, Illart ESP19900218 ELI EUSKADI
4º 16 DE JULIÁN, Ángel ESP19930506 ELI CASTILLA Y LEON

20 LINARES, Jesús María ESP19880814 ELI CASTILLA Y LEON
5º 50 ALONSO, Ander ESP19950905 S23 EUSKADI

52 ETXABE, Gorka ESP19960715 S23 EUSKADI
6º 3 JUNQUERA, Mario ESP19970128 S23 ASTURIAS

7 VIEJO, Jose Daniel ESP19971208 S23 ASTURIAS
7º 29 CABELLO, Daniel ESP19980209 S23 CATALUNYA

34 MARTORELL, Erik ESP19980626 S23 CATALUNYA
8º 46 GOMEZ, Josue ESP19980306 S23 COM.VALENCIANA

48 MARTINEZ , Francisco ESP19940911 S23 COM.VALENCIANA
51 ELORRIAGA, Unai ESP19800622 ELI EUSKADI DNF
55 ZUAZUBIZKAR, Illart ESP19900218 ELI EUSKADI DNF

El Jurado Técnico



ELITES
PALMA - Del 14 al 16 Octubre 2016

ELITES MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 54
KEIRIN MUJERES.- Resultados Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 9 CASAS , Helena ESP19880724 ELM CATALUNYA -Oro
2º 23 CALVO, Tania ESP19920626 ELM EUSKADI -Plata
3º 12 LUQUE, Tamar ESP19960510 23M CATALUNYA -Bronce
4º 5 LOPEZ, Margarita ESP19971203 23M ILLES BALEARS
5º 19 ARAIZ, Gudane ESP19961213 23M NAVARRA
6º 7 TORRES , Alba ESP19980904 23M CASTILLA Y LEON
7º 18 AHECHU , Itsaso ESP19970618 23M NAVARRA
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ELITES MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 54
KEIRIN MUJERES.- Resultados Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 9 CASAS , Helena ESP19880724 ELM CATALUNYA -Oro
2º 23 CALVO, Tania ESP19920626 ELM EUSKADI -Plata
3º 12 LUQUE, Tamar ESP19960510 23M CATALUNYA -Bronce
4º 5 LOPEZ, Margarita ESP19971203 23M ILLES BALEARS
5º 19 ARAIZ, Gudane ESP19961213 23M NAVARRA
6º 7 TORRES , Alba ESP19980904 23M CASTILLA Y LEON
7º 18 AHECHU , Itsaso ESP19970618 23M NAVARRA
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ELITES S/23- HOMBRES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 55
KEIRIN HOMBRES.- Resultados Final B (3º y 4º Pto.) Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 14 TOMAS, Llorenç ESP19910108 ELI ILLES BALEARS
2º 9 BLANCO, Josep ESP19980515 S23 ILLES BALEARS
3º 36 USACH, Manel ESP19960611 S23 CATALUNYA
4º 5 SANCHEZ, Pablo ESP19950302 S23 ASTURIAS
5º 57 SANCHEZ, Domingo ESP19870828 ELI BIO-RACER EXTRE
6º 4 QUINCE, Luis Miguel ESP19890821 ELI ASTURIAS

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KEIRIN HOMBRES.- Resultados Final A (1º y 2º Pto.)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 41 PERALTA, Juan ESP19900517 ELI NAVARRA
2º 47 MARTINEZ, Alejandro ESP19980528 S23 COM.VALENCIANA
3º 6 VEGA, Jaime ESP19950122 S23 ASTURIAS
4º 40 ALIAGA, Sergio ESP19911026 ELI NAVARRA
5º 25 MORENO, Jose ESP19931118 ELI CASTILLA LA MANC
6º 37 SANTOS, Alberto ESP19980710 S23 MADRID

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
KEIRIN  HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 41 PERALTA, Juan ESP19900517 ELI NAVARRA -Oro
2º 47 MARTINEZ, Alejandro ESP19980528 S23 COM.VALENCIANA -Plata
3º 6 VEGA, Jaime ESP19950122 S23 ASTURIAS -Bronce
4º 40 ALIAGA, Sergio ESP19911026 ELI NAVARRA
5º 25 MORENO, Jose ESP19931118 ELI CASTILLA LA MANC
6º 37 SANTOS, Alberto ESP19980710 S23 MADRID
7º 14 TOMAS, Llorenç ESP19910108 ELI ILLES BALEARS
8º 9 BLANCO, Josep ESP19980515 S23 ILLES BALEARS
9º 36 USACH, Manel ESP19960611 S23 CATALUNYA

10º 5 SANCHEZ, Pablo ESP19950302 S23 ASTURIAS
11º 57 SANCHEZ, Domingo ESP19870828 ELI BIO-RACER EXTRE
12º 4 QUINCE, Luis Miguel ESP19890821 ELI ASTURIAS

17 GARCÍA, Daniel ESP19940212 S23 CASTILLA Y LEON
12 MARTIN, Miguel Enrique ESP19970106 S23 ILLES BALEARS
33 LOPEZ, Ferran ESP19960629 S23 CATALUNYA
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ELITES MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 56
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 15/10/16

Distancia.: 60 Vueltas(15Km)  Sprints: 6   Tiempo: 19:39.912     Media: 45,766 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 Usp  +  - Total
   1º 17 Z.ISASI / A.USABIAGA EUS 5 5 5 5 5 10 1 +2 75  
   2º 13 A.DIEZ  / B.GOMEZ CAT 1 3 2 3 1 4 3 14  
   3º 14 C.BRU  / L.MENDEZ CAT 3 2 3 2 2 6 12  
   4º 6 I.BLANCO / M.LOPEZ IBA 1 1 6 2 8  
   5º 2 L.BRUNOT / C.RAYO IBA 2 1 3 2 4 8  
   6º 16 I.AHECHU  / A.ELBUSTO NAV 7 -1 -20  
   7º 15 I.MENDEZ / M.NUÑEZ MUR 5 -3 -60  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 56
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 15/10/16

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 25 ISASI, Ziortza ESP19950805 23M EUSKADI Oro

27 USABIAGA, Ana ESP19900119 ELM EUSKADI
2º 10 DIEZ , Alba ESP19900117 ELM CATALUNYA Plata

11 GOMEZ , Beatriu ESP19870506 ELM CATALUNYA
3º 8 BRU , Cristina ESP19971225 23M CATALUNYA Bronce

13 MENDEZ , Laura ESP19970225 23M CATALUNYA
4º 1 BLANCO, Iurani ESP19980203 23M ILLES BALEARS

5 LOPEZ, Margarita ESP19971203 23M ILLES BALEARS
5º 3 BRUNOT, Laura ESP19880920 ELM ILLES BALEARS

6 RAYO, Catalina ESP19900818 ELM ILLES BALEARS
6º 18 AHECHU , Itsaso ESP19970618 23M NAVARRA

20 ELBUSTO, Ainara ESP19920910 ELM NAVARRA
7º 14 MENDEZ, Irene ESP19920514 ELM MURCIA

15 NUÑEZ , Maria Pilar ESP19811012 ELM MURCIA

El Jurado Técnico
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                                                                                                                                             Comunicado nº 57 
                                              Fecha..: 16/10/2016 

Medallero             
 

 ORO PLATA BRONCE 
 
PERSECUCION Mujeres RODRIGUEZ, Gloria(MUR) ISASI, Ziortza(EUS) USABIAGA, Irene (EUS) 
PERSECUCION Hombres TORRES, Albert (IBA) MORA, Sebastian (CVA) GARCIA, Vicente(CLM) 
PUNTUACION Mujeres USABIAGA, Ana (EUS) RODRIGUEZ, Gloria (MUR) RAYO, Catalina (IBA) 
PUNTUACION Hombres MORA, Sebastian (CVA) AMORES, Julio A. (CVA) TORRES, Albert (IBA) 
PERSECUCION EQUI. MUJ. EUSKADI MURCIA CATALUNYA
 IRIARTE, Ane 

ISASI, Ziortza 
LARRARTE, Eukene 

USABIAGA, Irene 

MENDEZ, Irene 
NUÑEZ, M.Pilar 

RODRIGUEZ, Gloria 
SOPEÑA, Cecilia 

 BRU, Cristina 
DIEZ, Alba 

GOMEZ, Beatriu 
MENDEZ, Laura 

SCRATCH Hombres TORRES, Albert (IBA) MORA, Sebastia (VCA) GARCIA, Vicente (CLM) 
SCRATCH Mujeres USABIAGA, Ana (EUS) IRIARTE, Ane (EUS) ELBUSTO, Ainara (NAV) 
VELOCIDAD IND. Hombres PERALTA, Juan (NAV) MORENO, Jose (CLM) ALIAGA, Sergio (NAV) 
VELOCIDAD IND. Mujeres CASAS, Helena(CAT) CALVO, Tania (EUS) ARAIZ, Gudane (NAV) 
KILOMETRO Hombres MORENO, Jose (CLM) MARTINEZ, Alejandro (CVA) VEGA,Jaime (AST) 
500 MTS. Mujeres CALVO, Tania (EUS) CASAS, Elena (CAT) ARAIZ, Guadane (NAV) 
VELOCIDAD Equipos Mujeres EUSKADI CATALUNYA NAVARRA 
 CALVO, Tania  

USABIAGA, Ana  
CASAS, Helena 
LUQUE, Tamar 

ARAIZ, Gudane 
ELBUSTO, Ainara 

VELOCIDAD Equip.Hombres CATALUNYA ILLES BALEARS NAVARRA 
 ESTEBAN, Aimar 

LOPEZ, Ferran 
USACH , Manel 

BLANCO, Josep 
MARTIN, Miguel E. 
TOMAS, llorenç 

ALIAGA, Sergio 
PERALTA, Juan 
RONDAN, Marcos 

PERSECUCION Eq. Hombres ILLES BALEARS EUSKADI COM.VALENCIANA
 BALLESTER, Toni 

BUADES, Marc 
CANELLAS, Xavier 
TORRES, Albert 

ELORRIAGA, Unai 
ETXABE, Gorka 
REY, Aitor 
ZUAZUBIZKAR, Illart 

AMORES, Julio A. 
GIL, Noel 
MARTINEZ, Francisco 
MORA, Sebastian 

MADISON Hombres ILLES BALEARS COM. VALENCIANA EUSKADI 
 CANELLAS, Xabier 

TORRES, Albert 
AMORES, Julio A. 
MORA,Sebastia 

ELLORRIAGA, Unai 
ZUAZUBIZK, I. 

KEIRIN Mujeres CASAS, Elena (CAT) CALVO, Tania (EUS) LUQUE, Tamar(CAT) 
KEIRIN Hombres PERALTA, Juan (NAV) MARTINEZ, Alejandro(CVA) VEGA, Jaime (AST) 
   
MADISON Mujers EUSKADI CATALUNYA(A) CATALUNYA(B)
(EXIBICION no medallero) ISASI, Z. 

USABIAGA, A. 
DIEZ, A. 
GOMEZ,B. 

BRU,C. 
MENDES, L. 
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Clasificación Final por Equipos         
 

 ORO PLATA BRONCE 
        
 EUSKADI 12 5 5 2 
 ILLES BALEARS 7 4 1 2 
 CATALUNYA 7 3 2 2 
 NAVARRA 8 2  6 
 COM. VALENCIANA 8 1 6 1 
 MURCIA 3 1 2  
 CASTILLA LA MANCHA 2 1 1 2 
 ASTURIAS 2   2 
      
      
      

 
 

Palma Mallorca, 16 de Octubre de 2016 
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